



Kursus
1 dag
Nr. 90037 P

DKK 0
ekskl. moms

Dato

Sted

Energivejlederen - ajourføringskurset 2020

Nu er det tid til Energievejlederens Ajourføringskursus 2020. Det er nu, du skal melde dig til Energievejlederens Ajourføringskursus! Kom med og få et skud frisk og opdateret viden dette efterår – det handler blandt andet om Energirenovering, bæredygtighed og klimasikring og renovering af gulvkonstruktioner.

Når du deltager i Energievejlederens Ajourføringskursus, får du hele TRE ting på én gang: Du får nyt i din faglige værktøjskasse til energirenovering, du får lejlighed til at møde dine fagfæller i byggebranchen og du får tjekmærket for "Opkvalificeret 2020".

Og så er det gratis for medlemmer af Energievejlederordningen.

Det står på programmet

Til Ajourføringskurset kommer du til at møde engagerede undervisere, som har masser af erfaring og kender Energievejledernes arbejdsmæssige udfordringer rigtig godt. Programmet går i dybden og i bredden, og der er både en fælles del og informationer målrettet Energievejledere inden for hhv. klimaskærm og installationer.

Her er, hvad vi har med til Energievejlederens Ajourføringskursus 2020:

OBS: programmet er endnu ikke endeligt fastlagt

- BR18 – sidste nyt
- Nye materialer og værktøjer fra Videncenter for Energibesparelser i Bygninger, SBI m.m.
- Introduktion til bæredygtige og klimavenlige bygningsrenoveringer
- Case – renovering af gulvkonstruktion

Gratis for dig, der er medlem af Energivejlederordningen

Kurset er gratis for medlemmer af Energivejlederen.

Ved manglende fremmøde opkræves dog et gebyr på kr. 450 (ekskl. moms) pr. person. For Energivejledere uden for ordningen koster kurset kr. 750 (ekskl. moms) pr. person.

Opkvalificeret 2020

Når du deltager, får du automatisk tjekmærket for Opkvalificeret 2020. Så ud over et fagligt løft betyder det, at du får et synligt tjekmærke vist ud for dit navn på vores hjemmeside energivejlederen.dk. Her kan boligejere og andre, der efterspørger energirenovering, søge efter og finde Energivejledere.

Har du faglige spørgsmål så kontakt



Kai Borggreen
+45 72202412
kbo@teknologisk.dk